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Torneio Distrital Nadador Completo 
Tomar,03 e 04 de Fevereiro de 2024

Prova 9 Femin., 50m Bruços Absoluto
03/02/2024 - 18:35 Resultados
Recorde Distrital ANDS Open 32.72 Maria Madalena Silva CNAB Porto 13/12/2015
Recorde Distrital ANDS Sen 32.72 Maria Madalena Silva CNAB Porto 13/12/2015
Recorde Distrital ANDS 17 32.83 Maria Madalena Silva CNAB Porto 21/12/2014
Recorde Distrital ANDS 16 33.76 Maria Madalena Silva CNAB Felgueiras 20/12/2013
Recorde Distrital ANDS Juv A 34.95 Margarida Mateus Morais CNTN S Antonio dos Cavaleiros 09/12/2018
Recorde Distrital ANDS Juv B 35.64 Mafalda Gilberto Marques CNTEJO Tomar 01/03/2015
Recorde Distrital ANDS Inf A 36.63 Joana Filipa Vilhena CNLA Tomar 27/02/2005
Recorde Distrital ANDS Inf B 38.51 Joana Filipa Vilhena CNLA Póvoa do Varzim 23/07/2004

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts Pontos

Infantil B

1. Matilde Casimiro Bibi 12 BUZIOS-Coruche 44.03 267
2. Margarida Madeira Pires 12 Rio Maior 50.37 178

Infantil A

1. Clara Santos Madureira 11 Torres Novas 40.23 350
2. Margarida Pinho Formigo 11 Torres Novas 43.17 283
3. Mariana Freitas Mota 11 Torres Novas 43.74 272
4. Rita Lino Ferreira 11 BUZIOS-Coruche 45.55 241
5. Luiza Veriato Ferreira 11 Natacao do Tejo 47.16 217
6. Beatriz Agostinho Duque 11 20Km de Almeirim 48.48 200

Juvenil B

1. Debora Sofia Santos 10 Rio Maior 44.76 254
2. Angela Maria Pereira 10 Nautico Salvaterra Magos 46.53 226
3. Raquel Fernandes Samouco 10 Natacao do Tejo 50.54 176

Juvenil A

1. Maria Ines Campos 09 Nautico Abrantes 46.78 223

Junior

1. Catarina Maria Fragoso 07 Viver Santarem 38.70 393
2. Iris Simoes Martins 08 Natacao do Tejo 42.46 298

Senior

1. Marta Chambel Dias 02 CLAC-Entroncamento 36.64 464
WDR Ana Patricia Oliveira 03 Viver Santarem

Absoluto

1. Marta Chambel Dias 02 CLAC-Entroncamento 36.64 464
2. Catarina Maria Fragoso 07 Viver Santarem 38.70 393
3. Clara Santos Madureira 11 Torres Novas 40.23 350
4. Iris Simoes Martins 08 Natacao do Tejo 42.46 298
5. Margarida Pinho Formigo 11 Torres Novas 43.17 283
6. Mariana Freitas Mota 11 Torres Novas 43.74 272
7. Matilde Casimiro Bibi 12 BUZIOS-Coruche 44.03 267
8. Debora Sofia Santos 10 Rio Maior 44.76 254
9. Rita Lino Ferreira 11 BUZIOS-Coruche 45.55 241

10. Angela Maria Pereira 10 Nautico Salvaterra Magos 46.53 226
11. Maria Ines Campos 09 Nautico Abrantes 46.78 223
12. Luiza Veriato Ferreira 11 Natacao do Tejo 47.16 217
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Torneio Distrital Nadador Completo 
Tomar,03 e 04 de Fevereiro de 2024

Prova 9, Femin., 50m Bruços, Absoluto

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts Pontos

13. Beatriz Agostinho Duque 11 20Km de Almeirim 48.48 200
14. Margarida Madeira Pires 12 Rio Maior 50.37 178
15. Raquel Fernandes Samouco 10 Natacao do Tejo 50.54 176

WDR Ana Patricia Oliveira 03 Viver Santarem


